PRODUKTDATENBLATT

1S 8

Artikelnummer

Technische Daten

Bemessungsspannung
Maximalbelastung
Schutzart

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Tirkontakt-Schalter mit Isoliergehause

230V
8A

IP 50
0,023 kg
0 kg

45 mm
45 mm
15 mm
45 mm
15 mm
45 mm
1 Stiick
A
4012799571209
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